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AMUNDSEN VS NANSEN  Onsdag 11. januar       kl. 19:00 
Hålogaland Teater                                  STORSALEN  Pris Kr. 190,- / 140,- 

 

Damer og Herrer - velkommen til Nansen versus Amundsen; sport og vitenskap, storhet, feighet, 
mennesker og mytteri. 
Amundsen og Nansen møttes kun ved noen få anledninger, blant annet i et tåkete London tidlig på 1900-
tallet - hva ble sagt når de to var under fire øyne? 
I tillegg til Amundsen og Nansen møter vi Robert Falcon Scott, en hund uten taushetsplikt, en isbjørn og 
turneren Hjalmar Johansen. Alle roller gestaltet av Hallvard Holmen og Gard B. Eidsvold, i regi av Yngve 
Sundvor. Stykket er skrevet av Robert Marc Friedman og er en samproduksjon mellom Hålogaland Teater, 
StatsTeatret, UiTø og Polarinstituttet. 
 

NYTTÅRSKONSERT   Lørdag 14. januar       kl. 19:30 
Operaorkesteret Rikskonsertene            STORSALEN           Pris Kr. 405,- / 355,- 
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SOL-LUNSJKONSERT   Lørdag 21.januar    kl. 14:00 
Ola Bremnes/Arctimus                   Finnsnes Hotell    Fri entrè  

Mørketida må vike for sola som skal komme. Arctimus med Ola Bremnes og Inga Juuso sørger for det. 
 
 

FOTEFAR OG NORDSTOGA  Torsdag 26.januar    kl. 19:00 
      STORSALEN          Pris Kr. 180,- / 80,- 

Fotefar og Aasmund Nordstoga presenterer konserten ”Hør Ellen”.  
Aasmund Nordstoga, bonden fra Vinje i Telemark, kan mer enn gårdsarbeid. Denne dyktige musikeren 
møter solide nordnorske musikerkrefter i Ragnhild Furebotten, Bendik Lund Haanshus og Lena P. 
Jinnegren.  Musikerne er godt forankret i hvert sitt tradisjonsområde både sør- og nord i landet og i 
Sverige. De serverer også egenkomponert materiale og arrangement som er med å gi konserten sitt 
særpreg. Det er bare å glede seg til varme stemmer, nydelig instrumentering, melankoli, latter og råskap! 
 
 

OH!!       Fredag 3.februar   kl. 20:00 
                          Byens Bistro         Pris Kr. 150,- 

Oh! makes you want to say Oh! Great and groovy soul music straight from Tromsø, Norway. 
Oh! most popular band on iTunes!!  På selveste releasedagen plasserte deres første EP Oh! seg som nr.15 
på totalsalglista, og som nr.1 av solgte Soul/R&B-album på iTunes. Det er simpelten eksepsjonelt sterkt! 
Bandet har fått en fantastisk mottakelse fra publikum og presse med bl.a. terningkast 5 i Troms Folkeblad. 
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SLÅ BERLUSCONI    Lørdag 11.februar   kl. 20:00 
Finn Arve Sørbøe     Storsalen         Pris Kr. 260,- 

 
"Slå Berlusconi" er en lideskapelig komedie med 
et politisk hjerte. 
 
Den engelske forfatteren John G, Davises har 
skrevet ”Beating Berlusconi”, en gripende historie – 
bygget rundt fotballen. En historie som gjennom 
gråt og latter, og med stor kjærlighet til 
menneskene som medvirker, gir et innblikk i livet.  
 
Handlingen bygger rundt den sanne historien om 
den dedikerte Liverpool-suporteren Kenny, som 
under den udødelige Champions League-finalen i 
Istanbul i 2005, mellom Liverpool FC og AC Milan, 
roter seg bort inne i stadionanlegget. Tilfeldigheter 
fører ham opp i losjen til Milan-eier og president 
Berlusconi, hvor Milan leder 3-0 ved pause.  
 
Gjennom Kennys lidenskaplige forhold til fotballen 
og Liverpool FC, møter vi hans familie, hans venner 
og andre dedikerte supportere, og vi blir med på en 
manns reise for å gjenoppdage troen på seg sjøl, 

sin familie, sin klubb, sin by og sin klasse. Og hans forståelse til sist for at ”mennesket er ingen øy aleine”. 
Typegalleriet i stykket er mangfoldig og blir alle gestaltet av skuespiller Finn Arve Sørbøe. 
 
 

JAN EGGUM OG TONJE UNSTAD  Onsdag 15.februar   kl. 19:00 
FORSVARETS MUSIKKORPS NORD NORGE STORSALEN       Pris Kr. 250,- 

 
Forsvarets Musikkorps Nord-Norge med Jan Eggum og Tonje Unstad. 
 
En folkekjær melankoliker, ekte gitarkamerat og viseveteran på tur med en av våre mest lovende unnge 
nordnorske vokalartister. Bergensk og nordnorsk visekunst på høyeste nivå, blandet med vellagret humor 
og et antall eller mindre sannferdige anekdoter fra livet på og utenfor scenen.  
 
Bak artistene sitter hele Forsvarets Musikorps Nord-Norge, utstyrt med noen særdeles lekre 
musikkarrangementer skrevet spesielt for anledningen. Opplev 2 av våre beste viseartister i stor form og 
stort format sammen med landsdelens eldste og beste orkester.  
  
Kapellmester & dirigent: Lars Erik Gudim 
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ANNA KARENINA    Mandag 20. februar   kl. 19:00 
Riksteatret               STORSALEN  Pris Kr. 340,-/275,-/240,- 

 
En glødende kjærlighetshistorie 
 
Anna møter Vronskij. Det slår gnister. 
Hjertene deres står i lys lue, de er besatt av 
lykke. Anna forlater mann og barn og ofrer sin 
sosiale status for å være hos den hun elsker. 
Hun kan ikke annet. Men det gjør vondt, og 
det får konsekvenser. 
 
Anna Karenina er en av de beste 
kjærlighetsromaner som noen gang er 
skrevet. Den pulserer av lidenskap og smerten 
ved å stilles overfor valg som vil endre hele 
ens liv. Nå kan du oppleve teaterversjonen 
med Gørild Mauseth i tittelrollen og et solid 
ensemble på scenen. Regien er ved Morten 
Borgersen, som nylig hadde suksess med 
Sangen om den røde rubin.  
 
Hva skjer når du lar deg styre av lidenskapen? 
Og hva skjer når du ikke gjør det? 
 

På scenen: Gørild Mauseth, Per Kjerstad, Håkon Ramstad, Duc Mai-The, Anne Ryg, Ine Marie Wilmann, 
Ole Martin Aune Nilsen. 
Team: Av Leo Tolstoj. Dramatisert av Armin Petras. Bearbeidet og oversatt av Morten Borgersen. Regissør Morten Borgersen. 
Scenograf og kostymedesigner Milja Salovaara. Lysdesigner Antonio Rodrigues-Andersen. Lyddesigner Lars Årdal. Dramaturg Tine 
Thomassen. Musikalsk konsulent Per Christian Revholt. Koreografikonsulent Ingun Bjørnsgaard. 

Spilletid: 2 timer og 15 minutter (inkl. pause) 
 
 

UKM LENVIK    Lørdag 25.februar    kl. 18:00 
                                  STORSALEN  Pris Kr. 80,- / fam.160,- 
 

Påmeldingen er åpnet. Registrer deg på www.ukm.no /Lenvik. 
  

http://www.ukm.no/
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MAJKEN CHRISTIANSEN  Fredag 2.mars    kl. 21:00 
                Finnsnes Hotell         Pris Kr. 250,- 

Majken Christiansen synger revitalisert jazz i tradisjonen etter de store jazzdivaer, der Ella Fitzgerald alltid 

vil være én av inspirasjonskildene. Nettopp sluppet  ny CD Speak Love med personlige fortolkninger av 
håndplukkede kjærlighetssanger. Både kjente og mindre kjente, som den lavmælte "Throw It Away", eller 
"Everything Must Change" i soulversjon.  Vakre ballader presenteres med ro og troverdighet  der Majken 
og bandet hennes avslører lang erfaring i fortolkningsfaget. Frode Kjekstads og Ove Billingtons 
arrangementer av de udødelige standardlåtene "Do Nothin' Till You Hear From Me" og "Spring Can Really 
Hang You Up The Most" er eksempler på utadvendt oppdatert vokaljazz, som i likhet med resten av 
melodiene på platen søker å henvende seg utover den smaleste jazzmenigheten. 
Band: Frode Kjekstad (gitar), Ove Billington (piano), Stig Hvalryg (bass) og Torstein Ellingsen (trommer). 

http://www.myspace.com/majkenjazz 

 
 

NO BORDER ORCHESTRA  Fredag 9.mars    kl. 19:00 
                STORSALEN         Pris Kr. 290,- 

No Border Orchestra er et vakkert og gripende ensemble som møtes i den energien som oppstår når ulike 
uttrykk brytes mot hverandre – skjæringspunktet mellom folkemusikk, klassisk og jazz. Musikere fra 
Serbia, Armenia, Bulgaria og Norge kastes ut i landskap de ikke hører hjemme i, og ender opp med 
grensesprengende toner som bør høres av alle med hjerte for god musikk. I vinter turnerer ensemblet 
mellom Russland, Tyskland og arktiske deler av Norge. 
Jovan Pavlovic har vært helt sentral i utviklingen av soundet gjennom sine komposjoner/arrangement. 
Ensemble Noor er kjernen i orkesteret med tre strykere som i en årrekke har utfordret de konvensjonelle 
grensene for et kammerensemble, gjennom samarbeid med joikere og musikere med bakgrunn fra 
rytmisk musikk. Helge A. Norbakken er også sentral med sitt dynamiske perkussive univers og i tillegg 
møter du Petar Ralchev, en av verdens fremste trekkspillere som har dominert den musikalske scenen i 
Bulgaria de siste 20 årene. 
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TEDDY OG MARIAN   Fredag 20.april      kl. 18:00 
Riksteatret               STORSALEN  Pris Kr. 180,-/145,-/130,- 

 
Ta med kosedyret ditt på teater og bli med på bamsefest! 
 
Teddy Bamsebjørn bor på tivoli og er hovedgevinst i Lailas 
Lykkehjulvogn. Sammen med de andre kosedyrene drømmer han 
om å bli vunnet av et barn som kan ta ham med ut i verden. Men 
mest av alt drømmer han om å få kjøre karusell. Og så en dag 
kommer Marian. 
Med utgangspunkt i Alf Prøysens Teddybjørnens vise har 
Riksteatret lagd en forestilling med herlige sanger og morsomme 
kosedyr. Her møter du Prinsessen, Pusepus, Fredrik Frosk, Tøffe 
Tom, Raringen, Lille Kanin og flere til. I sentrum for det gamle 
tivoliet står Kari Svendsen, som skal spille Laila, og Tiril Heide-
Steen, som skal spille Marian. Bamsen heter Teddy. Teddy 
Bamsebjørn, så klart. Vi gleder oss til å se den eminente og 
frekke dukkespilleren Bo Anders Sundstedt gi liv til Teddy. 
 
Etter forestillingen inviterer vi alle barn og kosedyr til et besøk 
hos bamsedoktoren i kulturhusets foajé.  
Passer for barn fra 3 år.  Kom, da vel! Stor bamseklem! 
 

På scenen: Kari Svendsen, Tiril Heide-Steen, Bo Anders Sundstedt, Ragni Halle og Jørn Morstad. 
Team: Av Tine Thomassen. Regissør Hilde Brinchmann Børresen. Scenograf og kostymedesigner Ingrid Tønder. Dukkedesigner Erik 

Häger. Lysdesigner Tobias Leira. Komponist Georg ”Jojje” Wadenius.           Spilletid: 50 minutter (ingen pause) 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Programmet oppdateres fortløpende 

VELKOMMEN 
 

Ta gjerne kontakt for tilbud for grupper, bedrift, lag og foreninger. 
 
 

Kulturhuset Finnsnes, 77871150 
kulturhuset@lenvik.kommune.no 

 
Karin T. Olsen 

Kulturhusprodusent 
77871147 / 91126219 

Karin.olsen@lenvik.kommune.no 
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